DECRETO MUNICIPAL Nº 4.369 DE 03 DE ABRIL DE 2013.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MONDAÍ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS QUE LHE SÃO CONFERIDAS.

DECRETA:

Art. 1º – A prova prática do Concurso Público para o Cargo de Operador de Máquina e Motorista a que se refere o Edital Nº 02/2013, será realizada pelo Poder Executivo Municipal, no dia 13 de abril de 2013 logo após a prova teórica na Área de Lazer, sito a Avenida Porto Feliz s/nº.

Parágrafo único. A prova prática para Operador de Máquina e Motorista será conforme o disposto no item 5.17 do Edital Nº 02/2013. Para a prova prática de Operador de Máquina, estarão disponíveis a Retroescavadeira Randon RK 406 Traçada, e Carregadeira Michigan 75 III. Para a prova prática de Motorista estarão disponíveis dois Caminhões Caçamba Basculante FORD Cargo 2628 6x4.

Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Mondaí, 03 de abril de 2013.

LENOIR DA ROCHA
Prefeito Municipal